DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2015 - Por sche-Slalom VUP Kirchheim - 26. April

Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommel sterschaft

Gesamt Klassen 1- 6

Am Start: 28, Gewertet: 28, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

39

31

49

56

40

35

61

66

30

13

20

65

29
24

21

42

PC Zollernalb
BAUR, Dirk
Grosselfingen

WPC
SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

WPC
FECHTER, Ulli
Mef3stetten

WPC
JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC

GANTER, Udo
Freiberg

WPC

GROMNITZA, Joachim
Pforzheim

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

WPC
KLAIBER, Armin
Stuttgart

WPC
TRAUB, Dieter
Neu-Ulm

WPC
SPEICHER, Sonja
Kirchheim-Lindorf

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

PC Schwaben
WALKER, Jirgen
Riederich

WPC

BLAER, Rolf

Bad Ditzenbach
HAIM, Alexander
WPC

ANGLETT, Andreas
Boblingen

WPC

SCHELLER, Robin
Zimmern

WPC

EDEL, Rolf
Boblingen

Herbert Hacker, Markgroningen

Caymann S

Boxster

911

991 Carrera S

997

Boxster

996 GT 3

964 RS

981

GT 3RS 4.0

Boxster

Boxster

968 CS

GT 3
993

911

964

997 S

Seite 1

1:33,92

1:33,63

1:34,27

1:35,74

1:36,44

1:35,09

1:32,28 6

1:36,25

1:34,44 3

1:33,10

1:38,40

1:37,50 3

1:36,65

1:39,24
1:39,44 3

1:41,98

1:41,22 3

1:38,68 6

1:34,16

1:34,78

1:34,74

1:36,42

1:35,73

1:34,10

1:31,35

1:36,49

1:36,06

1:33,89

1:37,60

1:38,02

1:39,68

1:40,33
1:39,49

1:41,90

1:41,00

1:37,87

Druckdatum: Sonntag, 26. April 2015 11:16

3:08,08

3:08,41

312,01

312,16

312,17

312,19

3:12,63

312,74

3:13,50

3:15,99

3:16,00

3:18,52

3:19,33

3:19,57
3:21,93

3:23,88

3:25,22

3:25,55
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2015 - Por sche-Slalom VUP Kirchheim - 26. April

Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommel sterschaft

Gesamt Klassen 1- 6

Am Start: 28, Gewertet: 28, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

46

27

52

38

PCS

SANDER, Max
Metzingen

WPC

NITSCH, Siegfried
Murr

SCHADE, Tim
Leonberg

MEHMEL, Peter
Memmingen

34 OTTERSBERG, Markus

Stuttgart

64 TRUMPFHELLER, Jens

45

19

60

23

Zetnahme:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg

Leonberg

PCS

SULZBERGER, Hermann
Riederich
ZIMMERMANN, Oliver
Konstanz

WPC

NIER, Martin
Waiblingen

WPC

BOHME, Norbert
Stuttgart

Rennleiter:

Herbert Hacker, Markgroningen

Sportkommissar:

Seite 2

997

993 C2

Boxster
Caymann S

964

997

911

996 GT 3

993

1:37,92 3

1:38,84 3

1:44,05

1:43,85 3

1:37,24 9

1:49,97 10

1:49,83

1:41,99 6

1:44,16 6

1:44,56 9

1:39,14 6

1:38,26 6
1:42,66
1:43,21
1:38,00 6

1:34,74

1:46,46

1:45,88 3

1:42,56 6

1:42,62 6

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 26. April 2015 11:16

3:26,06

3:26,10

3:26,71

3:30,06

3:30,24

3:34,71

3:36,29

3:36,87

3:38,72

342,18



